

Częstochowa, dn. 19.10.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**dostawa: aparatów i sprzętu medycznego
dla potrzeb Oddziału Psychiatrycznego,
Paliatywnego i Neurologii.**

[W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/089/3071 /12](#)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępni się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania dotyczące pakietu II- ssak

1. Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o maksymalnej wydajności (mierzonej w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzielinę) 38l/min? Jednocześnie chcielibyśmy zauważyć, iż proponowany parametr jest lepszy od wymaganego, a tym samym daje większe możliwości zastosowania ssaka.

Odpowiedź: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z funkcją precyzyjnego ustawienia podciśnienia za pomocą regulatora iglicowego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny z membranową, bezolejową pompą ssącą? Chcielibyśmy nadmienić, iż pompa ta dzięki nowoczesnej konstrukcji charakteryzuje się cichą bezwibracyjną pracą, jest pompą bezolejową, przystosowaną do pracy ciągłej i nie wymagająca konserwacji.

Odpowiedź: Dopuszczamy

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak w innej wersji niż AP? Chcielibyśmy nadmienić, iż w przeznaczeniu wymaganego ssaka Zamawiający podał Oddział Psychiatryczny Rehabilitacyjny, w związku z czym wymóg ssaka w wersji AP jest bezzasadny. Poza tym, w przypadku gdyby Zamawiający używała ssaka na Sali Operacyjnej, to nie ma takiego wymogu by ssaki posiadały możliwość pracy w atmosferze gazów anestetycznych, jednocześnie obecnie każda sala operacyjna wyposażona jest w odciąg gazów anestetycznych co niweluje jakiegokolwiek zagrożenie nie tylko ze strony ssaka, ale również innych urządzeń pracujących na ssali operacyjnej.

Odpowiedź: Dopuszczamy

5. Czy Zamawiający dopuści ssak z wielostopniowym zabezpieczeniem przed przelaniem pompy ze zbiornikiem zabezpieczającym 0,2 litra z drenem połączeniowym wielorazowym?

Odpowiedź: Dopuszczamy

6. Czy Zamawiający dopuści ssaki z włącznikiem/wyłącznikiem nożnym nie zintegrowanym z wózkiem? Zastosowanie włącznika/wyłącznika nożnego nie zintegrowanego z wózkiem umożliwia sterowanie pracą ssaka w przypadku użytkowania w salach zabiegowych przez personel uczestniczący w zabiegu bez konieczności ustawienia ssaka tuż obok pacjenta gdzie z praktyki

wiadomo, iż wokół pacjenta zawsze potrzebne jest miejsce, gdzie niejednokrotnie korzysta się również z innego sprzętu.

Odpowiedź: Dopuszczamy

7. Czy Zamawiający wymaga aby ssak posiadał natężenie hałasu nie przekraczające 40 dB? Skala natężenia dźwięku jest skalą logarytmiczna, oznacza to 2 razy mniejszy poziom hałasu przy spadku 3 dB.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie do ogólnej części SIWZ :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za nieterminową dostawę na 0,2 % wartości brutto zamówienia określonej w § 2 ust. 3 umowy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 3 niniejszej umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie dotyczące SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 4 tygodni na 8 tygodni? Pytanie spowodowane jest faktem, iż opisany sprzęt jest sprzętem specjalistycznym, robionym na zamówienie i nie jest trzymany na magazynie i wydłużenie terminu realizacji pozwoli na przygotowanie różnej oferty większej ilości oferentów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytania dotyczące Część nr 1

Łóżko proste z materacem i szafką przyłóżkową

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych: długość 2130mm, szerokość z barierkami 1060mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000x860mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty łóżka metalowe lakierowane proszkowo, łatwo odejmowalne, wypełnione płytą UNILAM odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, montowane na stałe, metalowe lakierowane proszkowo, składane wzdłuż ramy leża, zabezpieczające pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości, spełniające wszystkie normy dotyczące łóżek szpitalnych w tym obowiązującą nadal 60601-2-38?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko o dopuszczalnym bezpiecznym obciążeniu 170kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę o poniższym opisie:

Szafka dwustronna z możliwością ustawienia i pełnego dostępu zarówno z lewej jak i prawej strony łóżka, wyposażoną w zintegrowany dodatkowy blat boczny, bez możliwości jego demontażu składany do boku szafki, z regulacją wysokości oraz kąta pochylenia. Blat boczny po złożeniu nie powiększa gabarytów

Konstrukcja wykonana z blachy ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenie mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV.

Czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane z płyty dekoracyjnej UNILAM.

Szuflada szafki wysuwana na prowadnicach ślizgowych, z wyjmowanym wkładem tworzywowym.

Szafka z dolną szafeczką podzieloną półką poziomą na dwie części, z możliwością umieszczenia w niej butelki o pojemności 1,5l

Cztery podwójne koła równomiernie umieszczone w każdym narożniku o średnicy 75mm

Szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji.

Czoła szuflad, blat górny i boczny szafki dopasowane kolorystycznie do szczytów łóżka.

Konstrukcja szafki z regulacją wysokości blatu bocznego realizowaną za pomocą sprężyny gazowej umieszczonej w metalowej osłonie.

PARAMETRY TECHNICZNE

Wymiary blatu stałego	500x510mm
Wysokość szafki	860mm

Blat boczny z regulacją wysokości 730-1060mm



(zdjęcie ma charakter poglądowy)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Łóżko do intensywnej opieki medycznej (2szt)

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na dwóch kolumnach cylindrycznych o wysokiej stabilności nawet w najwyższym położeniu leża, doskonale ułatwiająca dezynfekcję ze względu na brak trudnodostępnych powierzchni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża: 860x2000mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji wysokości od 385 do 765mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 16°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty łóżka tworzywowe, w całości wykonane z jednego odlewu, bez miejsc łączenia, łatwe w dezynfekcji, łatwo wyjmowalne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne tworzywowe, wykonane z jednego odlewu, bez miejsc łączenia, łatwe w dezynfekcji? Cztery niezależne barierki poruszające się wraz z segmentami leża, zabezpieczające pacjenta na całej długości, stanowiące podpórkę dla pacjenta podczas wstawania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w barierki boczne tworzywowe, wykonane z jednego odlewu, bez miejsc łączenia, łatwe w dezynfekcji? Cztery niezależne barierki poruszające się wraz z segmentami leża, zabezpieczające pacjenta na całej długości, stanowiące podpórkę dla pacjenta podczas wstawania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo uchwyty zabezpieczające przed przemieszczaniem materaca?

Odpowiedź: Dopuszczamy

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu roboczym w pozycji horyzontalnej 400kg, oraz w każdej pozycji leża 230kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuści uchwyt na worek urologiczny oraz kosz na kaczkę metalowe lakierowane proszkowo?

Odpowiedź: Dopuszczamy

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wieszakiem kroplówki oraz wysięgnikiem z uchwytem do ręki

metalowe lakierowane proszkowo w kolorze srebrnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zamontowania w dowolnym miejscu, na całej długości leża uchwytów na kaczkę i basen oraz woreczków na płyny fizjologiczne bez płynnej regulacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. Czy Zamawiający dopuści szafkę o poniższym opisie:

Szafka dwustronna z możliwością ustawienia i pełnego dostępu zarówno z lewej jak i prawej strony łóżka, wyposażoną w zintegrowany dodatkowy blat boczny, bez możliwości jego demontażu składany do boku szafki, z regulacją wysokości oraz kąta pochylenia. Blat boczny po złożeniu nie powiększa gabarytów

Konstrukcja wykonana z blachy ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenie mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV.

Czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane z płyty dekoracyjnej UNILAM.

Szuflada szafki wysuwana na prowadnicach ślizgowych, z wyjmowanym wkładem tworzywowym.

Szafka z dolną szafeczką podzieloną półką poziomą na dwie części, z możliwością umieszczenia w niej butelki o pojemności 1,5l

Cztery podwójne koła równomiernie umieszczone w każdym narożniku o średnicy 75mm

Szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji.

Czoła szuflad, blat górny i boczny szafki dopasowane kolorystycznie do szczytów łóżka.

Konstrukcja szafki z regulacją wysokości blatu bocznego realizowaną za pomocą sprężyny gazowej umieszczonej w metalowej osłonie

PARAMETRY TECHNICZNE

Wymiary blatu stałego 500x510mm

Wysokość szafki 860mm

Blat boczny z regulacją wysokości 730-1060mm



(zdjęcie ma charakter poglądowy)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Wózek do przewożenia chorych leżących

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji dwukolumnowej z hartowanej galwanizowanej stali gwarantującej długotrwałość i bezawaryjność?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2040mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2080mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

4. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 730mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 810mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

6. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości nożną za pomocy pompy hydraulicznej w zakresie 620-940mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości nożną za pomocy pompy hydraulicznej w zakresie 540-930mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 0-7° uzyskiwana za pomocą sprężyny gazowej, regulacja płynna?

Odpowiedź: Dopuszczamy

9. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją hydrauliczną przechyłów wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwana za pomocą dźwigni nożnych, bez konieczności używania rąk, w zakresie $\pm 18^\circ$?

Odpowiedź: Dopuszczamy

10. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulującą przechyłów wzdłużnych za pomocą uchwytu dostępnego od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuści wózek w całości przezierny dla promieni RTG z możliwością pozycjonowania kasety w dowolnym miejscu pod leżem, bez konieczności stosowania prowadnic?

Odpowiedź: Dopuszczamy

12. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem 2 segmentowym, oparcie pleców oraz siedzisko?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

13. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem 4 segmentowym, z czego 3 segmenty ruchome: oparcie pleców, siedzisko, część nożna?

Odpowiedź: Dopuszczamy

14. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców uzyskiwana płynnie za pomocą sprężyny gazowej, w zakresie do 90° ?

Odpowiedź: Dopuszczamy

15. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców uzyskiwana płynnie za pomocą sprężyny gazowej, w zakresie do 45° ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

16. Czy Zamawiający dopuści wózek bez regulacji segmentu uda?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

17. Czy Zamawiający dopuści regulacje segmentu uda za pomocą mechanizmu korbowego od strony nóg pacjenta w zakresie 0- 45° ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

18. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 jednoosiowe krążki odbojowe, bez konieczności stosowania listew odbojowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

19. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w listwy odbojowe w narożach wózka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

20. Czy Zamawiający dopuści wózek z możliwością montażu kroplówki w 2 narożach leża?

Odpowiedź: Dopuszczamy

21. Czy Zamawiający dopuści bariery boczne odchylane?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

22. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w leżysko na stałe tapicerowane gąbką I skajem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

23. Czy Zamawiający dopuści wózek bez kosza na butlę z tlenem lecz z wyprofilowaną osłoną podstawy z możliwością ułożenia rzeczy pacjenta, oraz butli z tlenem?

Odpowiedź: Dopuszczamy

24. Czy Zamawiający dopuści wózek bez kosza na butlę z tlenem oraz podręczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

25. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery pojedyncze koła jezdne blokowane centralnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

26. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery pojedyncze koła jezdne blokowane indywidualnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

27. Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym 140kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

28. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac o grubości 10 cm o funkcjach antyodleżynowych w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Dopuszczamy

29. Czy Zamawiający dopuści ramę wózka w kolorze białym lub srebrnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Szafa lekarska dwudrzwiowa

1. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską o głębokości 440mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską o szerokości 800mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską wyposażoną w 4 szklane półki ze szkła zwykłego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską z przeszkolonymi drzwiami wykonanej ze szkła zwykłego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską z zamkiem ryglującym w 2 punktach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Szafa lekarska jednodrzwiowa

1. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską o głębokości 440mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską wyposażoną w 4 szklane półki ze szkła zwykłego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską z przeszkolonymi drzwiami wykonanej ze szkła zwykłego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską z zamkiem ryglującym w 2 punktach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Kozetka lekarska

1. Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o długości całkowitej 1950mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiający dopuści uchwyt na rolkę prześcieradła pod segmentem leża od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. Czy Zamawiający dopuści ramę kozetki z możliwością wyboru koloru: biały lub szary?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Wózek siedzący/ inwalidzki

1. Czy wózek powinien mieć płyty podnóżka aluminiowe, zaopatrzone w kółko ,odbojowe, co zapobiegnie uszkodzeniu ścian i mebli w razie uderzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytania dotyczą Część nr 1

Łóżko proste z materacem i szafką przyłóżkową – 18 kpl.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 200 x 85 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami lakierowanymi proszkowo z wypełnieniem z płyty HPL?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty HPL?

Odpowiedź: Dopuszczamy

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z obciążeniem 170 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę wykonaną z profili stalowych oraz blachy nieocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i bocznym wykonanym z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę z jedną szufladą i jedną szafką zamykaną drzwiczkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę z metalową półką pomiędzy szufladą a półką zamykaną drzwiczkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę której szuflada wysuwana jest na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wnętrzem szafki wyposażonym w półkę i miejsce na 1 butelkę o pojemności 1,5 l?

Odpowiedź: Dopuszczamy

12. Czy Zamawiający dopuści szafkę z odczepianym blatem bocznym za pomocą mechanizmu ręcznego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

13. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym, którego wysokość regulowana jest za pomocą mechanizmu dociskowego, umieszczonego w okrągłej kolumnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 840 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 550 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

16. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 400 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w haczyki do zawieszania ręczników umiejscowione z tyłu szafki?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Łóżka rehabilitacyjne z materacem i szafką przyłóżkową – 2 kpl.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na 2 kolumnach cylindrycznych o konstrukcji opartej na 2 kolumnach cylindrycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z barierkami 1020 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z barierkami 1000 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z barierkami 1050 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2220 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości od 450 do 850 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez pilota przewodowego, ale z panelami sterującymi wbudowanymi w barierki od strony wewnętrznej i zewnętrznej? Rozwiązanie to jest lepsze od żądanego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, składanymi obok ramy leża, metalowymi, lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca?

Odpowiedź: Dopuszczamy

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z obciążeniem 170 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko z obciążeniem 240 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę wykonaną z profili stalowych oraz blachy nieocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

16. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i bocznym wykonanym z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę z jedną szufladą i jedną szafką zamykaną drzwiczkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

18. Czy Zamawiający dopuści szafkę z metalową półką pomiędzy szufladą a półką zamykaną drzwiczkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

19. Czy Zamawiający dopuści szafkę której szuflada wysuwana jest na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

20. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wnętrzem szafki wyposażonym w półkę i miejsce na 1 butelkę o pojemności 1,5 l?

Odpowiedź: Dopuszczamy

21. Czy Zamawiający dopuści szafkę z odczepianym blatem bocznym za pomocą mechanizmu ręcznego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

22. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym, którego wysokość regulowana jest za pomocą mechanizmu dociskowego, umieszczonego w okrągłej kolumnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

23. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 840 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

24. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 550 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

25. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 400 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

26. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w haczyki do zawieszania ręczników umiejscowione z tyłu szafki?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Wózek do przewożenia chorych leżących – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 730 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 780 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2050 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 550 – 950 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 560 – 880 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści wózek z przechyłami wzdłużnymi regulowanymi za pomocą pedałów nożnych umieszczonych z obu stron wózka?

Odpowiedź: Dopuszczamy

7. Czy Zamawiający dopuści wózek dwusegmentowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający wymaga wózek czterosegmentowy?

Odpowiedź: Dopuszczamy

9. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w listwy z przesuwными uchwytami do mocowania wyposażenia dodatkowego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

10. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu oparcia pleców za pomocą mechanizmu samoblokującego w zakresie od 0 do 76°?

Odpowiedź: Dopuszczamy

11. Czy Zamawiający dopuści wózek bez regulacji segmentu ud?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

12. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu ud w zakresie do 25°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

13. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 jednoosiowe krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w listwy odbojowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

15. Czy Zamawiający dopuści wózek z możliwością montażu wieszaka kroplówki tylko od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: Dopuszczamy

16. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w kosz na butlę z tlenem oraz podręczne rzeczy pacjenta, ale z tworzywową, wyprofilowaną osłoną podstawy z miejscem na butlę z tlenem i podręczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Dopuszczamy

17. Czy Zamawiający dopuści wózek z dźwigniami blokady kół od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

18. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w tworzywową, niewyprofilowaną osłonę podwozia, bez miejsca na butlę z tlenem oraz podręczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

19. Czy Zamawiający dopuści wózek z obciążeniem 150 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

20. Czy Zamawiający dopuści wózek z obciążeniem 235 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

21. Czy Zamawiający wymaga wózek wyposażony w piątę koło kierunkowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Statyw do kroplówek na kółkach – 5 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści statyw ze stabilną, pięcioramienną, tworzywową podstawą, przejezdną na kołach?

Odpowiedź: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiający dopuści statyw z regulacją wysokości w zakresie od 1680 do 2450 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie dotyczące SIWZ

1. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia lub zgodzi się na inne jego wydłużenie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytania dotyczące Część nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 1) z szufladą górną wyposażoną w tworzywowy wkład podzielony na 3 części?

Odpowiedź: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 2) z leżem o szerokości 870 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 2 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 2) wyposażone w materac o szerokości 88 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (poz. 2) z szufladą górną wyposażoną w tworzywowy wkład podzielony na 3 części?

Odpowiedź: Dopuszczamy

5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych leżący z podstawą wózka osłoniętą obudową wykonaną z ABS pełniącą funkcję kosza, ale bez jeszcze jednego oddzielnego kosza?

Odpowiedź: Dopuszczamy

6. Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską dwudrzwiową o długości 900 mm, głębokości 420 mm, wysokości 1800 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

7. Czy 4 szt. pasów przedłużających z dziurkami są zszyte razem z pasem brzuszny czy stanowią osobny produkt (Dotyczy pasy bezpieczeństwa , pozycja 131 w opisie parametrów technicznych) ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oddzielnych pasów od pasa brzuszego.

Pytania dotyczące Części nr 3 – Koncentrator tlenu:

1. Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu o natężeniu przepływu: w zakresie 0,125 – 5l/min?

Odpowiedź: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu bez alarmu niskiego i wysokiego ciśnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu bez alarmu wysokiej temperatury?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu bez alarmu niskiego stężenia tlenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu z trzema filtrami: filtrem wlotu powietrza, który powinien być wymieniany co 2 lata; filtrem powietrza w obudowie i filtrem produktu końcowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zatwierdził:

**Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Kazimierz Pankiewicz**

.....
pieczęć Odbiorcy faxu

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
UL. BIALSKA 104/118
42-200 CZĘSTOCHOWA
fax 34 367 36 74

dot. przetargu nieograniczonego:
**dostawa: aparatów i sprzętu medycznego
dla potrzeb Oddziału Psychiatrycznego,
Paliatywnego i Neurologii.**

DDZ/W.S.S./2411/P-8/089/ 3071/2012

POTWIERDZENIE
otrzymania informacji przesłanej e-maile/faxem

Potwierdzamy /zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych/ odebranie informacji przesłanej faxem przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa.

stron

w dn.

.....
podpis i pieczęć